Deportes.- Con independencia de las obligaciones dimanantes del convenio, ésta asume 
las siguientes:

a.- 	La Ciudad Autónoma de Melilla en relación al presente Convenio, se 
compromete a conceder al River Melilla Club de Fútbol, la cantidad económica 
de CIENTO CUARENTA MIL EUROS (140.000,00 Euros), para sufragar los 
gastos establecidos en el presente convenio, ocasionados por el desarrollo 
de la actividad deportiva del equipo en categoría nacional, constando en el 
expediente informe de la Intervención de la Ciudad Autónoma de Melilla 24 de